
Podívejte se na naši kompletní nabídku na www.avery-zweckform.cz

Objevte rozmanitost speciálních etiket!

do nejnáročnějších 
prostředí

ODOLNÉ ETIKETY

Vyzkoušejte je 
v náročných 
podmínkách! 

vodě

teplotám 

nečistotám  
a mastnotě 

natržení

mrazu 

dezinfekčním 
prostředkům

výstražná 
značení

bezpečnostní 
značení

značení  
chemikálií 

inventarizace

ETIKETY
1 Sklad / Logistika 2 Výroba 3 Venkovní použití

4 Sociální zázemí 5 Varovná značení 6 Stavebnictví

7 Rostliny / Zahrada 8 Elektrická rozvodna

Skladování a logistika vyžadují etikety snejvyšší 
úrovní spolehlivosti– a k tomu doporučujeme 
naše velmi a ultra odolné etikety

Vyzkoušejte také naše etikety na roli z termofólie – 
voděodolné, odolné vůči nečistotám, vůči natržení, 
UV záření a teplotám od -20 °C do +60 °C

9 Konfereční místnost

10 Kancelář 11 Serverovna 12 Laboratoř

Ultra odolné etikety vhodné do náročných 
výrobních podmínek - bílé z polyethylenového 
materiálu. 

Odolné vůči chemikáliím, UV záření,
mastnotě, špíně, mořské vodě a teplotám od 
-40 °C do +150 °C

Doporučujeme žluté polyesterové etikety  
pro vytváření varovných značek – snadno 
rozpoznatelné a odolné vůči vodě, oleji, 
natržení, nečistotám, UV záření a teplotám  
od -20 °C až do +80 °C

Elegantní stříbrné etikety pro značení 
firemního vybavení a elektronických zařízení 
v konferenčních místnostech. Stříbrné 
polyesterové etikety jsou velmi odolné, mají 
dlouhou životnost a působí jako kovové 
cedulky. 
Jsou odolné vůči náročným podmínkám  
a teplotám od -40 °C do +150 °C.

Pro stavební účely vyzkoušejte naše ultraodolné 
venkovní etikety. Lepí také na kov, plast,
lakované povrchy, polykarbonát, sklo a další. 
Odolné vůči oděru, rozpouštědlům, čisticím 
prostředkům a mořské vodě (až 90 dní pod 
mořskou vodou). 
Teplotní rezistence od -40 °C až do +150 °C

Etikety pro inventarizaci majetku společnosti 
v kancelářích. Velmi odolné etikety Avery 
Zweckform jsou určené k zabezpečení a ochraně 
majetku. Snadno a rychle vytvořte inventární 
označení pomocí našich stříbrných nebo bílých 
polyesterových etiket. 
Odolné vůči vodě, manipulaci a teplotám  
od -20 °C do +80 °C. 

Polyesterové nebo polyethylenové etikety jsou 
ideální pro venkovní značení. Všude, kde jsou 
značky vystaveny povětrnostním podmínkám.

Odolné vůči vodě, UV paprskům, vysokým 
i nízkým teplotám od -20 °C do +80 °C 
a dokonce i kontaktu s chemikáliemi. 

Pro vytváření značení na květináče 
doporučujeme etikety na roli z termofólie  
– voděodolné, odolné vůči nečistotám,
natržení a poškrábání, vůči mastnotě, UV záření
a teplotám od -20 °C do +60 °C.
 
Ideální pro drsné podmínky v zahradnických  
a pěstitelských centrech. 

Nápisy v serverovně musí být dlouhotrvající 
a odolné vůči vysokým teplotám. K těmto 
účelům doporučujeme etikety s trojnásobnou 
lepivostí Avery Zweckform. Pro trvalé značení 
kovů a plastů. 
Odolné vůči mastnotě, špíně, nečistotám, UV 
záření, teplotám od -40°C do +100°C, vodě  
a natržení. 

Vytvořte vodotěsné značení pro koupelny a
kuchyně pomocí ultra odolných etiket Avery 
Zweckform. 

Voděodolné, odolné vůči natržení, mastnotě, 
špíně, UV záření a teplotám od -20 °C až +150 °C

Odolné etikety pro elektrické rozvaděče.
Pro správné označení kabelů, elektrických 
rozvaděčů nebo trafostanic jsou nezbytné 
kontrolní značení a cedule. 
Velmi odolné etikety Avery Zweckform jsou 
voděodolné, vhodné pro venkovní použití v 
různých náročných podmínkách při teplotách  
od -40 ° C do +150 °C.

Etikety pro značení zkumavek, léků a 
zdravotnického vybavení v nemocnicích, 
klinikách, lékárnách, laboratořích a dalších 
zdravotnických zařízeních. 

Odolné vůči dezinfekčním prostředkům a 
dalším chemikáliím, odolávající teplotám až 
do -50 °C. 

Odolné vůči: 



12

1

3

2

11

4

5

8

10

9

6

7

Průvodce pro odolné etikety
Nejběžnější aplikace odolných etiket ve vaší společnosti!

12 Laboratoř

Laboratorní značení zkumavek, 
lahviček a jiných laboratorních 
nádob. 

1 Sklad / Logistika

Etikety do skladového prostředí 
– značení regálů, palet, zásilek

 3 Venkovní použití

Voděodolné fóliové etikety pro 
venkovní použití 

2 Výroba

GHS etikety ideální do 
náročného prostředí

11 Serverovna

Etikety na kabely, vodiče; etikety 
pro zabezpečení vybavení a dat

Voděodolné polyesterové etikety 
ideální do koupelen, kuchyní atd. 

5 Varovná značení

Varovné etikety pro vytváření 
BOZP značek a informačních 
tabulí

10 Kancelář

Inventarizace kancelářského 
vybavení

Označení a inventarizace majetku 

8 Elektrická rozvodna

Inspekční etikety pro revize 
elektrických boxů, trafostanic

6 Stavebnictví

Etikety pro účely stavebnictví  
a stavební materiály

4 Sociální zázemí

9 Konfereční místnost

7 Rostliny / Zahrada

Etikety na květináče, plastové 
zahradnické pomůcky a jiné nádoby


